Nombre: PDBT NO MEDIDOR
Potencia: 2.16 kW
Tarifa: PDBT
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Teléfono: 4481502107
Fecha: 11de Diciembre de 2025

Numero de Servicio: 044210901130

HOY CONSUMES SIN PANELES 507 kWh prom.

TU PRODUCCION CON 3 PANELES 641kwh

TE AHORRARAS 95.74 7% AL BIMESTRE = $ 1,551

y pagasa CFE 51,620

y pagas a CFE $69

€N pesos

Pagas
actualmente Con paneles’
a la compaiiia solares pagaras
de energia al afio
$9,721.00 MXN $414.00 MXN
AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

720 W 3

RETORNO DE INVERSION: 7.9 ANOS

Tu ahorro
econémico anual

$9,307.00 MXN
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 11 de Diciembre de 2025 26 de Diciembre de 2025
Folio No # 20250011
PDBT NO MEDIDOR
Tel: 4481502107
Email: alvarez190797vega@gmail.com
Cant. Concepto Precio Total
3 Dual-glass Monocrystalline 720W
1 UVIE
Subtotal $ 63,000.00
IVA $10,080.00

TOTAL (MXN) $73,080.00

@ 4271184481 8 comercialyegom@gmail.com @
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RETORNO DE INVERSION

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal ~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $9,721.00 $ 414.00 $0.00 $9,307.00 $9,307.00 $-63,773.00
2 $10,012.63 $426.42 $0.00 $9,586.21 $9,586.21 $-54,186.79
3 $10,313.01 $439.21 $0.00 $9,873.80 $9,873.80 $-44,312.99
4 $10,622.40 $452.39 $ 0.00 $10,170.01 $10,170.01 $-34,142.98
5 $10,941.07 $ 465.96 $0.00 $10,475.11 $10,475.11 $-23,667.87
6 $11,269.30 $479-94 $ 0.00 $10,789.36 $10,789.36 $-12,878.51
7 $11,607.38 $494.34 $0.00 $ 11,113.04 $ 11,113.04 $-1,765.46
8 $11,955.60 $509.17 $0.00 $11,446.44 $11,446.44 $9,680.97
9 $12,314.27 $524.44 $0.00 $11,789.83 $11,789.83 $ 21,470.80
10 $12,683.70 $540.18 $ 0.00 $12,143.52 $ 12,143.52 $33,614.32
1 $13,064.21 $556.38 $0.00 $12,507.83 $12,507.83 $ 46,122.15
12 $13,456.14 $573.07 $0.00 $12,883.06 $12,883.06 $59,005.22
13 $13,859.82 $590.27 $0.00 $13,269.56 $13,269.56 $72,274.78
14 $14,275.62 $607.97 $0.00 $13,667.64 $13,667.64 $ 85,942.42
15 $14,703.88 $ 626.21 $0.00 $14,077.67 $14,077.67 $100,020.09
16 $ 15,145.00 $ 645.00 $0.00 $ 14,500.00 $ 14,500.00 $ 114,520.09
17 $15,599.35 $664.35 $0.00 $14,935.00 $ 14,935.00 $129,455.10
18 $16,067.33 $684.28 $ 0.00 $15,383.05 $15,383.05 $144,838.15
19 $16,549.35 $704.81 $ 0.00 $15,844.54 $15,844.54 $160,682.69
20 $17,045.83 $725.95 $ 0.00 $16,319.88 $16,319.88 $177,002.58
21 $17,557.21 $747.73 $0.00 $16,809.48 $16,809.48 $193,812.05
22 $18,083.92 $770.16 $0.00 $17,313.76 $17,313.76 $ 211,125.81
23 $18,626.44 $793.27 $0.00 $17,833.17 $17,833.17 $228,958.99
24 $19,185.23 $ 817.06 $0.00 $18,368.17 $18,368.17 $247,327.16
25 $19,760.79 $ 841.58 $0.00 $18,919.21 $18,919.21 $266,246.37

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversibn del proyecto $73,080.00 | Ahorro acumulado anual $
300,000
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@ Rio Moctezuma, Plaza San Juan, C. P. 76806, Lomas de San Juan, San Juan del Rio, Qro.
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Generacion de energia

== Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh
800

748 km
700
600
500
400
300
200
100
0
Sept - Nov Mov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Generacion de energia 557.1 653.7 670.4 748.5 665.9 603.3
Consumo actual 500.0 525.0 516.0 500.0 500.0 500.0
[ Muevo pago a CFE | Pago actual a CFE
$3,000
52,708 2684
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@ Rio Moctezuma, Plaza San Juan, C. P. 76806, Lomas de San Juan, San Juan del Rio, Qro.
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